pA Piefeituraíj

Nova 'remr,e, de &..nrmurstw•

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.23.02 - PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, que no dia 12 de julho de 2022, às 14:00hs,
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.23.02 - PE, critério de julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, com fins de AQUISIÇÃO DE UM DRONE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE, conforme
especificações do edital, disponível na Sede da Comissão, no site do TCE:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, no Site do município: https://www.pacajus.ce.gov.br/ e no site:
www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 28 de junho de 2022.

Ordem de serviços n° 0624-93263. - JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E.

A SER PUBLICADO DIA 29 DE JUNHO DE 2022

Pacajus-CE, 28 DE JUNHO DE 2022.

MA GIRLEINETE LOPES
PREGOEIRA

R'efeltura cie

PACAIUS
Nrwo Tempo de Cdriquist3s

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N2 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br